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Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 

kwoty w 
zł 

 

 
L.p. 

Jednostka 
Nazwa i cel                        odpowiedzialna lub 

Ok 
reali 

res 
zacji 

  
Łączne nakłady 
 

finansowe 

 
Limit 2016 

 
Limit 2017 

 
Limit 2018 

 
Limit 2019 

 
Limit 2020 

 koordynująca od do       
 

1 
 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 
    

11 033 500,00 
 

3 183 500,00 
 

7 850 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.a 
 

- wydatki bieżące 
    

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.b 
 

- wydatki majątkowe 
    

11 033 500,00 
 

3 183 500,00 
 

7 850 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami 
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  

8 400 500,00 
 

650 500,00 
 

7 750 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,        
 poz.1240,z późn.zm.), z tego:        
 

1.1.1 
 

- wydatki bieżące 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.1.2 
 

- wydatki majątkowe 
  

8 400 500,00 
 

650 500,00 
 

7 750 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 
1.1.2.1 

Termomodernizacja obiektów                               
Gmina Miejska 

użyteczności publicznej -                                            
Złotoryja                

2016    2017 

  
2 100 500,00 

 
300 500,00 

 
1 800 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 Termomodernizacja obiektów        
 użyteczności publicznej        

 
1.1.2.2 

Turystyczny i kulturowy rozwój                              
Gmina Miejska 

pogranicza - kompleksowa rozbudowa                      
Złotoryja                

2016    2017 

  
4 000 000,00 

 
50 000,00 

 
3 950 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 oferty turystycznej Złotoryi i Mimonia -        
 Turystyczny i kulturowy rozwój        
 pogranicza - kompleksowa rozbudowa        
 oferty turystycznej Złotoryi i Mimonia        

 
1.1.2.3 

Wyrównywanie szans edukacyjnych w                 
Gmina Miejska 

Złotoryi poprzez kompleksową poprawę                    
Złotoryja                

2016    2017 

  
2 300 000,00 

 
300 000,00 

 
2 000 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 warunków edukayjnych - Wyrównywanie        
 szans edukacyjnych w Złotoryi poprzez        
 kompleksową poprawę warunków        
 edukayjnych        
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami 

partnerstwa publiczno-prywatnego,  z tego: 

  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.2.1 
 

- wydatki bieżące 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.2.2 
 

- wydatki majątkowe 
  

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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Limit 2021 

 
Limit 2022 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

 
Limit 

zobowiązań 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

11 033 500,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

11 033 500,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

8 400 500,00 

 
 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

8 400 500,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 100 500,00 

 
 

0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00         4 000 000,00 

 
 
 
 

 
0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00                       0,00         2 300 000,00 

 
 
 

 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

         

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
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L.p. 

 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji 

 
Łączne nakłady 

finansowe 

 
Limit 2016 

 
Limit 2017 

 
Limit 2018 

 
Limit 2019 

 
Limit 2020 

od do 

 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione 

w pkt 1.1 i 1.2),z tego 

 

2 633 000,00 
 

2 533 000,00 
 

100 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.3.1 
 

- wydatki bieżące 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

1.3.2 
 

- wydatki majątkowe 
 

2 633 000,00 
 

2 533 000,00 
 

100 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 
1.3.2.1 

Modernizacja miejskiego 

wielofunkcyjnego Stadionu Sportowego 

w Złotoryi. Modernizacja 
ogólnodostępnego obiektu 

lekkoatletycznego wraz z boiskiem 

wielofunkcyjnym w Złotoryi służący 

rozwijaniu uprawianiu sportu - 

 

Gmina Miejska 

Złotoryja 

 
2014 

 
2017 

 
2 633 000,00 

 
2 533 000,00 

 
100 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 
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Limit 2021 

 
Limit 2022 

 
Limit 2023 

 
Limit 2024 

 
Limit 2025 

 
Limit 2026 

 
Limit 2027 

 
Limit 

zobowiązań 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 633 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 633 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 633 000,00 

 


